
项目名称：2024-2025年度平阳县人民医院零星维修项目（MJCG240902104）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州荣
裕建设
有限公
司

温州永成
水利水电
有限公司

浙江晨
润建设
有限公
司

深圳东
道建设
集团有
限公司

浙江星
驿建筑
工程有
限公司

温州乾
盛建设
有限公
司

河南灰
鲸建设
工程有
限公司

温州市
昌顺建
筑装饰
工程有
限公司

浙江筑
丰建设
有限公
司

杭州浙
百建设
有限公
司

1.1 商务 质量管理体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2 商务 环境管理体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.3 商务 职业健康体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务 供应商类似项目业绩 0-2 0.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 商务 项目负责人具备建筑专业工程师职称证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

3.2 商务 项目技术负责人具有具有建筑或装修相关专业职称证书 0-2 0.0 1.0 0.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0

3.3 商务 项目班组人员（除项目负责人、项目技术负责人外） 0-2 0.0 2.0 0.0 1.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

4.1.1 技术 组织施工的技术方案 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0

4.1.2 技术 措施的阐述 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0

4.1.3 技术 承诺 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0

4.2.1 技术 施工的技术方案 0-3 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0

4.2.2 技术 保证措施 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 1.0 3.0 1.0

5.1 技术 针对性 0-6 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

5.2 技术 可行性 0-6 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0

6.1 技术 控制手段 0-6 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0

6.2 技术 检验手段 0-6 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0

7.1 技术 质量保证措施 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0

7.2 技术 材料设备节能环保性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0

7.3 技术 主要设备材料选用的档次及技术指标符合性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

8.1 技术 进货渠道、来源合理性 0-2 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

8.2 技术 供货计划及质量保证措施合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

8.3 技术 费用合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0 2.0 1.0

9.1 技术 工程资料的建档 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 1.0
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9.2 技术 管理方案 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.1 技术 安全保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.2 技术 文明施工保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.3 技术 市政保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.4 技术 市容保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.5 技术 环保保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.6 技术 消防保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

11.1 技术 维修响应时间承诺 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0

11.2 技术 质量保质期内售后的服务承诺 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0

合计 0-80 25.0 65.0 32.0 56.5 34.0 77.0 48.0 54.0 57.0 50.0

专家（签名）：
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项目名称：2024-2025年度平阳县人民医院零星维修项目（MJCG240902104）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州荣
裕建设
有限公
司

温州永成
水利水电
有限公司

浙江晨
润建设
有限公
司

深圳东
道建设
集团有
限公司

浙江星
驿建筑
工程有
限公司

温州乾
盛建设
有限公
司

河南灰
鲸建设
工程有
限公司

温州市
昌顺建
筑装饰
工程有
限公司

浙江筑
丰建设
有限公
司

杭州浙
百建设
有限公
司

1.1 商务 质量管理体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2 商务 环境管理体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.3 商务 职业健康体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务 供应商类似项目业绩 0-2 0.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 商务 项目负责人具备建筑专业工程师职称证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

3.2 商务 项目技术负责人具有具有建筑或装修相关专业职称证书 0-2 0.0 1.0 0.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0

3.3 商务 项目班组人员（除项目负责人、项目技术负责人外） 0-2 0.0 2.0 0.0 1.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

4.1.1 技术 组织施工的技术方案 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

4.1.2 技术 措施的阐述 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

4.1.3 技术 承诺 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 2.0 1.0

4.2.1 技术 施工的技术方案 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0

4.2.2 技术 保证措施 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0

5.1 技术 针对性 0-6 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

5.2 技术 可行性 0-6 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 6.0 0.0 3.0 3.0 3.0

6.1 技术 控制手段 0-6 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0

6.2 技术 检验手段 0-6 3.0 6.0 1.0 3.0 1.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0

7.1 技术 质量保证措施 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0

7.2 技术 材料设备节能环保性 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0

7.3 技术 主要设备材料选用的档次及技术指标符合性 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0

8.1 技术 进货渠道、来源合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

8.2 技术 供货计划及质量保证措施合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0

8.3 技术 费用合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0

9.1 技术 工程资料的建档 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0
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9.2 技术 管理方案 0-3 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0

10.1 技术 安全保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.2 技术 文明施工保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.3 技术 市政保证措施 0-1 0.0 1.0 1.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 1.0 1.0

10.4 技术 市容保证措施 0-1 0.0 1.0 1.0 1.0 0.0 1.0 0.0 1.0 1.0 1.0

10.5 技术 环保保证措施 0-1 0.0 1.0 0.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.6 技术 消防保证措施 0-1 0.0 1.0 0.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

11.1 技术 维修响应时间承诺 0-3 1.0 3.0 0.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

11.2 技术 质量保质期内售后的服务承诺 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

合计 0-80 29.0 77.0 30.0 51.5 34.0 74.0 42.0 57.0 53.0 54.0

专家（签名）：
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项目名称：2024-2025年度平阳县人民医院零星维修项目（MJCG240902104）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州荣
裕建设
有限公
司

温州永成
水利水电
有限公司

浙江晨
润建设
有限公
司

深圳东
道建设
集团有
限公司

浙江星
驿建筑
工程有
限公司

温州乾
盛建设
有限公
司

河南灰
鲸建设
工程有
限公司

温州市
昌顺建
筑装饰
工程有
限公司

浙江筑
丰建设
有限公
司

杭州浙
百建设
有限公
司

1.1 商务 质量管理体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2 商务 环境管理体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

1.3 商务 职业健康体系认证证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

2 商务 供应商类似项目业绩 0-2 0.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

3.1 商务 项目负责人具备建筑专业工程师职称证书 0-2 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

3.2 商务 项目技术负责人具有具有建筑或装修相关专业职称证书 0-2 0.0 1.0 0.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0

3.3 商务 项目班组人员（除项目负责人、项目技术负责人外） 0-2 0.0 2.0 0.0 1.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

4.1.1 技术 组织施工的技术方案 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0

4.1.2 技术 措施的阐述 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

4.1.3 技术 承诺 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

4.2.1 技术 施工的技术方案 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0

4.2.2 技术 保证措施 0-3 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0

5.1 技术 针对性 0-6 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 6.0 6.0 3.0 3.0 6.0

5.2 技术 可行性 0-6 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 6.0 6.0 3.0 3.0 3.0

6.1 技术 控制手段 0-6 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 6.0 3.0 3.0

6.2 技术 检验手段 0-6 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 6.0 3.0 3.0 3.0 3.0

7.1 技术 质量保证措施 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

7.2 技术 材料设备节能环保性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

7.3 技术 主要设备材料选用的档次及技术指标符合性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

8.1 技术 进货渠道、来源合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0

8.2 技术 供货计划及质量保证措施合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0

8.3 技术 费用合理性 0-2 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

9.1 技术 工程资料的建档 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0
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9.2 技术 管理方案 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 1.0 3.0 3.0

10.1 技术 安全保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.2 技术 文明施工保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.3 技术 市政保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.4 技术 市容保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.5 技术 环保保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

10.6 技术 消防保证措施 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

11.1 技术 维修响应时间承诺 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

11.2 技术 质量保质期内售后的服务承诺 0-3 1.0 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

合计 0-80 25.0 65.0 27.0 63.5 49.0 77.0 63.0 64.0 64.0 61.0

专家（签名）：
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